
令和３年４月６日 

の～びる保育園 

保護者 各位 

 

 

      送迎時おける駐車及び駐輪のお願いについて 

 

 

 

  平素より本園への保育に関しまして格別のご理解とご支援を賜り心より御礼申し 

 上げます。 

  さて、標記の件につきまして先日、の～びる通信（施設通信）4月号で変更のお知 

 らせをさせていただきました。再度近隣の方からご意見を頂きましたので、園として 

 の送迎等における駐車及び駐輪のお願いについて下記通り対応を図っていく所存であ 

 ります。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

      

 

     一、 駐車場  園玄関横（２台） 

             園第 2駐車場（11台） 

 

     二、 駐輪   園門前 

             園舎前 

 

     三、 登降園時の出入口について 

             職員玄関 ７：００～１９：００ 

                   ※９：００～１５：３０は施錠しています。 

                   ※インターホンでお呼び出しください。 

             第２駐車場通路（第２駐車場から園庭につながる通路です） 

                   ８：２５～ ９：００ 

                  １５：４０～１６：３０ 

     四、 その他 

             ①園利用時は、県道からの一方通行とさせていただきます。 

              （保護者会で承認を頂いております） 

             ②園付近の空き地や住宅の前には駐車及び駐輪をしないで 

              ください。 

 

以上 

 

 

の～びる保育園 

園長 肥後知子 

 


